КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 года № 951
р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 9 ноября 2012 года № 185 «О рабочей комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Варгашинского района»»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Варгашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 9 ноября 2012 года № 185 «О рабочей комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Варгашинского района» следующее изменение:
слова «
	Ошнурова

Марина Михайловна
	- первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района, заместитель председателя комиссии;

»
заменить словами «
	Ошнурова

Марина Михайловна
	- первый заместитель Главы Варгашинского района, заместитель председателя комиссии;

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.

Глава Варгашинского района                                                                В.Ф. Яковлев